

METRO

МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРИГРАДСКО ВОДЕ 7-11КМ
 ЕИК: 121644736
 МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 ИД по ДДС: BG121644736

ГЛОБАЛ ВНАИДЕ БЕЖИВНИНС ФАУНДЕЦИОН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 Клиент №: 10 271782
 ИД по ДДС: BG176208041 ЕИК: 176208041

Стр.: 2
 Дата на фактура: 27.02.2015 14:59

ФАКТУРА ОРНИЧНА №: 1225329962 (12 25 058092) (025-185496) 012/259 1778

ИД Артикула	колер	Описание	ПТ	Ед.	цена	Съд/бр.	Цена МЕХ-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВСН	ДДС	ОТ	АКД	ВКС
							Посл. Стр. Общо:	- 351,43						
2813209018893		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,889		5,97	1	5,97	1,19	7,16	20		
2813207019359		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,935		6,11	1	6,11	1,22	7,33	20		
2813207018000		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,800		5,69	1	5,69	1,14	6,83	20		
2813208019914		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,991		6,29	1	6,29	1,26	7,55	20		
2813200016890		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,687		5,34	1	5,34	1,07	6,41	20		
2813201017917		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,791		5,66	1	5,66	1,13	6,79	20		
2813205018080		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,888		5,97	1	5,97	1,19	7,16	20		
2813209019166		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,916		6,05	1	6,05	1,21	7,26	20		
2813206018100		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,810		5,72	1	5,72	1,14	6,86	20		
2813206019442		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,944		6,14	1	6,14	1,23	7,37	20		
2813205017463		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,746		5,52	1	5,52	1,10	6,62	20		
2813208018160		ПИЛЕ БИСЕР БЪРЗО ЗАМ.ПАКЪ КГ LS LOT: 281015		3,16	1,816		5,74	1	5,74	1,15	6,89	20		
2841533310030		ДРОБ ПИЛЕВКИ ГАСТРО ОХЛ. КГ LS LOT: 30122015		2,79	1,000		3,61	1	3,61	0,66	3,61	20		
2841533310250		ДРОБ ПИЛЕВКИ ГАСТРО ОХЛ. КГ LS LOT: 30122015		2,79	1,225		3,42	1	3,42	0,68	4,10	20		
2841533310350		ДРОБ ПИЛЕВКИ ГАСТРО ОХЛ. КГ LS LOT: 30122015		2,79	1,165		3,25	1	3,25	0,65	3,90	20		
2841561012150		ДРОБ ПИЛЕВКИ ГАСТРО ОХЛ. КГ LS LOT: 30122015		2,79	1,215		3,39	1	3,39	0,68	4,07	20		
2874525191004		НАНДАРНИН ОРТАННИ, ГЪРЦИЯ КГ		1,19	19,100		22,73	1	22,73	4,55	27,28	20		
2841816242103		КАРТОФН 50+, ВНОС КГ		0,30	24,210		7,26	1	7,26	1,45	8,71	20		013719
2841812246105		КАРТОФН 50+, ВНОС КГ		0,30	24,610		7,38	1	7,38	1,48	8,86	20		013719
2841819242209		КАРТОФН 50+, ВНОС КГ		0,30	24,220		7,27	1	7,27	1,45	8,72	20		013719
2841812246105		КАРТОФН 50+, ВНОС КГ		0,30	24,610		7,38	1	7,38	1,48	8,86	20		013719
2841813244902		КАРТОФН 50+, ВНОС КГ		0,30	24,490		7,35	1	7,35	1,47	8,82	20		013719
2841810242406		КАРТОФН 50+, ВНОС КГ		0,30	24,240		7,27	1	7,27	1,45	8,72	20		013719
2858066124558		КРОМНА ЛУК 70+, ВНОС КГ		0,59	12,455		7,35	1	7,35	1,47	8,82	20		
2836351103552		КРАСТАВЦА КЛ.1, ВНОС КГ		4,49	10,355		46,49	1	46,49	9,30	55,79	20		013724
2824938224202		БЯЛО ЗЕЛЕ КГ		0,89	22,420		19,95	1	19,95	3,99	23,94	20		013726
2831124100509		КОРЕКОВИ, ВНОС КГ		0,79	18,050		7,94	1	7,94	1,59	9,53	20		P
2859189028954		ЗЕЛЕНА САЛАТА, БГ КГ		2,29	2,695		6,17	1	6,17	1,23	7,40	20		013723
5201050320116		5КГ СОЛ КАРАС ПК			2,65		2,65	1	2,65	0,53	3,18	20		
3850104085147		1КГ ВЕГЕТА СТАНДАРТ+100 Г ПК			7,29		7,29	1	7,29	1,46	8,75	20		
3800090500414		1 КГ МОРСКА КРИСТАЛНА СОЛ ПК			0,27	10	2,74	1	2,74	0,55	3,29	20		
5728318456942		ТЕРМОКНА ОРТИЦИН С36230 КТ			15,99	1	15,99	2	31,98	6,40	38,38	20		P
380001991199		ТЕРМО-НА ПЕЧКА PURE HEAT КТ			12,99	1	12,99	2	25,98	5,20	31,18	20		
							Стр. Общо:	659,88						



СФО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

БЕЛГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ

ЕД: 221644736

СФО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИА 2

ЕД: ДДС: BG121644736

ГЛОБАЛ ВЪЛНДЪ ВЕНПЪИНС ФАУНДЕЙВЪН ИНТЕРН

УЛ. СЪБОРНА 5

КЛИЕНТ №: 10 271782

ИН по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 3

Дата на фактура: 27.02.2015 14:59

ИНТУРА ОРГИНАЛ №: 122532982 (12 25 058092) (025-185496) 012/259 1778

Артикула номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд./бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВОН	ДДС	ОТ	АКД ВОН
----------------	----------	----	----------	----------	-------------	-----------	----------	----------	-----	----	---------

					Посл. Стр. Общ:	659,89					
4333465280592	АРО ХАЛ. ЛАМПА А65 57W - БР	0,90	4		3,59	1	3,59	0,72	4,31	20	
4333465280615	АРО ХАЛ. ЛАМПА 645.3 20W БР	0,55	4		2,19	1	2,19	0,44	2,63	20	

ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ	4,40-									20	013719
ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ	1,35-									20	013724
ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ	0,90-									20	013726
ОТСТЪПКА 25КГ БРАШНО 500 СЪФИА МЕЛ	1,04-									20	013084
ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ	0,19-									20	013723

Ско артикули: 103

Общо нето: 657,78

НЕТО СУМА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС
657,78	20%	131,56
657,78		131,56

ОБЩА СТОЯНОСТ ВОН: 789,34

СЪМЪН НА ПРАВЕТЕ АБОНМЕНА КАРТА 789,34

В СИСТЕМЕН ВОН

КМНО 0012

591400bc92c716338826797861aa615b67fee0



ПО КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ТЪРАДЕКО ПОВЕ 7-11ХМ
 СОФИЯ
 БГ1264936
 ПО КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 БГ0703 682
 БГ0000
 ЕФЕНТ 07000000
 ПО КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД

КЛИЕНТ
 ГЛОБАЛ ВЪНШЕН ВЕСТИНИНС ФАУНДЕШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 1000 СОФИЯ
 Клиент №: 10 271782
 ИИ по ДДС: BG176208841 ЕНК: 176208841

Стр.: 1
 Дата на фактура: 25.02.2015 09:30
 Дата дан.събитие: 25.02.2015 09:30

ПЛАН СЪВЪРШ. ОТ 1223327712 (12 25 036029) (025-105156) 012/641 3585

Фискална номер	Описание	ПТ	Ед.	Цена	Съд/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОСНО BGN	ДДС	ОТ	АКА БКВ
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	12,49	1	12,49	1	12,49	2,50	14,99	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	5,99	1	5,99	2	11,98	2,40	14,38	20		P
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	2,99	1	2,99	1	2,99	0,60	3,59	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	1,35	1	1,35	4	5,40	1,03	6,43	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	14,70	1	14,70	2	29,40	5,63	35,03	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	4,05	1	4,05	2	8,10	1,64	9,74	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	14,79	1	14,79	2	29,58	5,92	35,50	20	013904	
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	8,99	1	8,99	1	8,99	1,80	10,79	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	14,65	1	14,65	2	29,30	5,85	35,15	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	2,49	1	2,49	2	4,98	0,99	5,97	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	14,99	1	14,99	2	29,98	6,00	35,98	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	0,75	3	2,25	4	9,00	1,80	10,80	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	6,19	1	6,19	2	12,38	2,48	14,86	20		
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	0,42	1	0,42	5	2,10	0,42	2,52	20		
БГ0000000000	ПРОДУКТ ПЕРИМТА САРАМУРА	КК	2,45	8,030	19,67	1	19,67	3,93	23,60	20		P
	LS LOT: 091214											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	1,12	12	13,44	3	40,32	8,06	48,38	20		P
	LS LOT: 070315											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	19,49	1	19,49	1	19,49	3,90	23,39	20		
	LS LOT: 000000											
	LS LOT: 000000											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	0,99	1	0,99	5	4,95	0,99	5,94	20		P
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	0,18	90	16,14	1	16,14	3,23	19,37	20		
	LS LOT: 000000											
	LS LOT: 000000											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	2,75	1,965	5,40	1	5,40	1,03	6,43	20		
	LS LOT: 000000											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	2,75	2,070	5,69	1	5,69	1,14	6,83	20		
	LS LOT: 000000											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	3,16	1,649	5,21	1	5,21	1,04	6,25	20		P
	LS LOT: 62471406											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	3,16	1,639	5,18	1	5,18	1,04	6,22	20		P
	LS LOT: 62471406											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	3,16	1,817	5,74	1	5,74	1,13	6,87	20		P
	LS LOT: 62471406											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	3,16	1,684	5,32	1	5,32	1,06	6,38	20		P
	LS LOT: 62471406											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	3,16	1,919	6,06	1	6,06	1,21	7,27	20		P
	LS LOT: 62471406											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	3,16	1,841	5,82	1	5,82	1,16	6,98	20		P
	LS LOT: 62471406											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	3,16	1,657	5,24	1	5,24	1,03	6,27	20		P
	LS LOT: 91031406											
БГ0000000000	СМТ ПРАК ЗА ПРАВЕ БОНК	КК	3,05	1,668	5,09	1	5,09	1,02	6,11	20		P
	LS LOT: 43011401											

Стр. 6640: 352,79